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1. Valg af dirigent.  

Kjeld Petersen blev valgt. Kjeld Petersen kunne indledningsvis konstatere at 

generalforsamlingen var rettidig indkaldt i henhold til vedtægterne. 

 

2. Årsberetning.  

Jesper Bjerre fremlagde bestyrelsens beretning 

Jesper takkede for godt samarbejde med medlemmerne og bestyrelsen i det forløbne år, og 

rettede også en tak til de afgående medlemmer af bestyrelsen (Lars Hansen og 

undertegnede). Endvidere takkede og roste han Jens og hustru, der sørger for rengøring af 

klubhuset og toiletbygningen.   

Vi har siden 1.1.2024 været omfattet af en ny affaldsordning, idet virksomheder (og det er 

Bådelauget i denne sammenhæng) ikke kan brug den kommunale ordning. Det er nu firmaet 

Marius Pedersen, der tømmer vores containere med affald.  

Vi opfordrer til, at man sorterer affaldet i henhold til beskrivelsen på containerne. De fleste 

gange er sorteringen OK, men ind imellem indeholder containerne blandet affald, og det kan 

betyde, at det bliver registreret som usorteret affald, hvor afgiften er betydelig højere.  

Vi har også oplevet, at vi har fået affald udefra. Er der nogen, der observerer det, må man 

meget gerne påtale det eller notere registreringsnummeret på en evt. bil, så bestyrelsen kan 

reagere. 

Vi har i januar måned oplevet en markant stigning i elforbruget. Derfor udsendte vi en mail 

og henledte opmærksomheden på, at der skal installeres bimåler, såfremt man har et større 

forbrug f.eks. til opvarmning, affugtning osv. Vi kan heldigvis konstatere, at forbruget 

efterfølgende er kommet ned på normalt niveau. 

Sidste år omtalte vi projektet med at flytte jollerne fra den sydlige bro til flydebroen. De 

sidste opgaver i den forbindelse blev gennemført i løbet af foråret 2024. 

Der har i årets løb været forskellige aktiviteter. Pinsesejlads blev ikke til noget, men Skt. 

Hans arrangementet var velbesøgt. Et arrangement sidst i august i form af sejltur eller 

hyggeaften blev til en grillaften. I vinterhalvåret har der været ugentlig ”onsdagskaffe” i 

klubhuset. 

Der arbejdes fortsat på renovering af klubhuset, primært finansieret via fondsmidler. Der har 

været et møde med Elro-fonden, som var positivt indstillet og har givet tilsagn om støtte.   

Det har imidlertid vist sig, at det er meget svært at få tilbud fra håndværkerne. Der er lige 

indkommet et tilbud på god 1,4 mio. kr. men fondene kræver, at vi har minimum 2 tilbud, så 

vi arbejder på at få endnu et tilbud.  
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I årets løb har båden Lillebjørn været omkring nogle gange med turister, og vi har lige 

modtaget kr. 2.000 som en slags havnepenge. 

Sidst år fik vi 2 redningsstiger fra Tryg fonden. De blev opsat i forbindelse med åbnedagen. 

I år har vi fået endnu en stige, som opsættes ved dette års åbnedag. 

Vi har haft stor efterspørgsel efter landpladser i den forløbne vinter. Det blev derfor 

nødvendigt at lave plads nederst på landområdet, og vi vil i årets løb etablere en ”energi ø” 

med el og vand i området. 

Der har ikke været stor omsætning af pladser i 2024. Lige nu er der en enkelt 3 meter plads 

til salg og en 3 meter og en 4 meter plads til leje for 2025. Hertil kommer 4 – 5 ledige 

jollepladser. 

Beretningen blev godkendt 

 

3. Forelæggelse af revideret regnskab. 

Jan fremlagde regnskabet med et overskud på kr. 34.937, en balance på kr. 257.982 og en 

egenkapital på kr. 241.840.  

Han nævnte, at på indtægtssiden er der 2 poster, hvor vi har oplevet et fald fra 2023 til 2024. 

Det er på handel med pladser, hvor der har været færre køb og salg, og desuden er det 

vedrørende indtægter fra slæbested, havnepenge og autocampere. Han nævnte i den 

forbindelse, at vores registrering i et at de væsentligste autocamperpublikationer er 

mangelfuld ifølge et af vores medlemmer. Det vil vi se nærmere på. 

Regnskabet blev godkendt 

 

4. Budgetforslag for den kommende sæson. 

Jan fremlagde endvidere budget for 2025/26. Der budgetteres med stort set uændrede 

indtægter og udgifter. Der er således budgetteret med kr. 100.000. til vedligeholdelse af 

havn og landpladser. Dette beløb vil dog være afhængig af, om vi kommer i gang med 

renoveringen af klubhuset.  

 

5. Behandling af indkomne forslag.  

Jesper kunne oplyse, at der ikke var indkommet forslag 

 

6. Godkendelse af takstblad.  

Bestyrelsen forslog uændrede takster. Dette blev godkendt 
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7. Valg til bestyrelsen, herunder 2 suppleanter.  

På valg var Søren Bugge, Christian Rasmussen og Martin Krogh, som er villige til genvalg 

samt Jørgen Møller Christensen, som ikke kan genvælges. Dertil kommer valg af 

bestyrelsesmedlem i stedet for Lars Hansen som er udtrådt. Der skal derfor vælges 2 nye 

medlemmer. Bestyrelsen vælges normalt for 2 år, men af hensyn til §4, stk. 9, 2. punkt skal 

en af de nye vælges for 1 år. 

Bestyrelsen indstillede Søren, Christian og Martin til genvalg samt nyvalg til Jan Velling 

(plads 79) for 1 år og Anders Hagbarth (plads 85) for 2 år, hvilket blev godkendt. 

Der skal vælges suppleanter (for 1 år). Hidtidige suppleanter er Rasmus Kristensen og Niels 

Andersen. Niels Andersen ønsker ikke genvalg. 

Bestyrelsen indstillede Per Andreasen (plads 78) og Rasmus Kristensen (plads 86), hvilket 

blev godkendt.  

 

 

8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant. Valgene gælder for en 2 årig periode. 

På valg som revisorer var Kurt Kjeldsen og Jens Jacob Jacobsen. Begge var villige til 

genvalg og blev genvalgt  

Valg af suppleant:  På valg var Kjeld Petersen, som blev genvalgt 

 

 

9. Eventuelt 

Jesper kunne afslutningsvis oplyse, at der er nedsat en arbejdsgruppe vedrørende renovering 

af klubhuset. Gruppen består af ham selv, Arne Pedersen, Christian Rasmussen og 

undertegnede. 

 

 

Jørgen Møller Christensen 

Fhv. klubsekretær 


